
Objednávka

Č. 359/2022 ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 74601, Opava

prodávající:
BACH systeins s.r.o.
Holická 1097/3 In
Olomouc
Bankovní
DIČ:

Vyřizu,je
Telefon:
Mobil:
E-mail:

IČ: 60794097

Kupující: Vyřizuje
Cr - Zeinský archiv v Opavě Telefon:

Sněinovni 2/1 Mobil:
74601 Opava E-mail:

Bankovní spojení: Fakturace na adresu:
Banka: ČR - zemský archiv v Opavě
Číslo účtu: Sněmovní 2/1
IČ: 74601 Opava

Místo určení:
ČR - zemský archiv v Opavě Způsob úhrady:

Sněmovní 2/1 ÚČtujte: bankovníin převodem
74601 Opava Doprava: bez dopravy
Telefon: 553 607 240, 553 607 248

Č.p. Popis zboží Mat. číslo Cena/kus vC. Mn. Jedn. Cena
DPH

1 SW úpravy systému Proarchiv17 dle nabídky 177 144 1 177 144

Počet příloh: O Počet položek zboží:
Celková cena (KČ s DPH):

l
177 144

Dodavatel (Prodávající) potvrzením této objednávky souhlasí s niže uvedenými podníirikami:
· Platba po řádném dodáni. Zálohové platby nejsou poskytovány.
· Splatnost faktury je 30 dni a začíná běžet dnem jejího doručeni do místa sídla Kupujiciho. tj. ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 2/1, 74601 Opava.
" Fakturu opatřenou zaručenýrn elektronickým podpisem je také možné zaslat na mailovou adresu uctama@zao.archives.cz.
· Na fakturu a dodací list vždy uvádějte číslo objednávky, které jc uvedeno v záhlaví.
· Celkovou sumu vždy rozdělte na částku za služby a na částku za materiál, včetně rozpočítáni na příslušné měrné jednotky a ceny za danou měrnou jednotku.
· Při nedodrženi těchto pravidel bude faktura vrácena zpět k opravě. Okamžikem doručeni doplněné či opravené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti faktury
v délce 30 dni. V případě vadného dodáni zboží nebo v případě vadně vystavené faktury není kupující oprávnčn uhradit kupní cenu a není v prodlení s její úhradou.
" Kupuiici je povinen tuto objednávku zveřejnit v registru smluv, pokud její celková částka překročí částku 50.000 KČ bez DPH, resp. 60,500 KČ VC. DPH.

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky.

V Opavč: 08.11.2022

. Zemský archiv v OpavěReditel Zemská"o archiyhěl~Š')

5

TROLA

Schďlenod,, 08.11.2022


